
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
158,215,000

01/11/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 157,235,000

01/11/20 Mua 2 kg rau má 40,000 157,195,000

01/11/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 157,135,000

01/11/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 157,105,000

03/11/20 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T11 2,500,000 159,605,000

06/11/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 158,625,000

06/11/20 Mua 2 kg rau má 40,000 158,585,000

06/11/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 158,525,000

06/11/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 158,495,000

06/11/20 Chị Tran Hai Yen ủng hộ KTX 600,000 159,095,000

06/11/20 Chi Que Tra ủng hộ KTX 1,200,000 160,295,000

06/11/20 Anh Le Manh Hung ủng hộ KTX 300,000 160,595,000

06/11/20 Chị Nguyen Hai Yen ủng hộ KTX 500,000 161,095,000

06/11/20 Chị Loan Pham Bich ủng hộ KTX 600,000 161,695,000

06/11/20 Chi Nhuan ủng hộ KTX 558,000 162,253,000

06/11/20 Chị Bich Tra ủng hộ KTX 600,000 162,853,000

06/11/20 Chị Van Thi Bich Hang ủng hộ KTX 558,000 163,411,000

06/11/20 Anh(chị) Dai Quan ủng hộ KTX 2,232,000 165,643,000

06/11/20 Chị Bich Tra ủng hộ KTX 1,000,000 166,643,000

08/11/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 164,683,000

08/11/20 Mua 4 kg rau má 80,000 164,603,000

08/11/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 164,483,000

08/11/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 164,423,000

11/11/20 Chau Sebastian Knoller ủng hộ KTX 558,000 164,981,000

11/11/20 Nhóm bạn Van, Tran , Hoa CMTX T11 2,600,000 167,581,000

12/11/20 Anh(chị) Tom Tep ủng hộ KTX 558,000 168,139,000

12/11/20 Anh(chị) Huynh Thu  ủng hộ KTX 1,000,000 169,139,000

13/11/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 168,159,000

13/11/20 Mua 2 kg rau má 40,000 168,119,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 11/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn đầu tháng 11/2020



CMTX CMKTX

13/11/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 168,059,000

13/11/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 168,029,000

13/11/20 Anh(chị) Chanh ủng hộ KTX 600,000 168,629,000

14/11/20 Anh Pham Dinh Quy ủng hộ KTX 2,000,000 170,629,000

14/11/20 Chị Truong Thi Da Linh  ủng hộ KTX 200,000 170,829,000

15/11/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 168,869,000

15/11/20 Mua 4 kg rau má 80,000 168,789,000

15/11/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 168,669,000

15/11/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 168,609,000

19/11/20 Chị Thuy Ha ủng hộ KTX 1,000,000 169,609,000

20/11/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 168,629,000

20/11/20 Mua 2 kg rau má 40,000 168,589,000

20/11/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 168,529,000

20/11/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 168,499,000

21/11/20 Anh(chị) Duong Trinh Van ủng hộ KTX 300,000 168,799,000

22/11/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 166,839,000

22/11/20 Mua 4 kg rau má 80,000 166,759,000

22/11/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 166,639,000

22/11/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 166,579,000

22/11/20 Anh(chị) DTN TTLDNN ủng hộ KTX 500,000 167,079,000

27/11/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 166,099,000

27/11/20 Mua 2 kg rau má 40,000 166,059,000

27/11/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 165,999,000

27/11/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 165,969,000

29/11/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 164,009,000

29/11/20 Mua 4 kg rau má 80,000 163,929,000

29/11/20 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 163,809,000

29/11/20 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 163,749,000
5,100,000 14,864,000

Tồn cuối tháng 11/2020 14,430,000 163,749,000
19,964,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn










